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Martinsen . Statsautorlseret Revlslonspartnerselskab

Lede nl

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2013 for
Tri-Link Gruppen ApS.

Ârsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter mln opfattelse giver årsregnska-

bet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.

31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2013.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvlsende redegørelse for de forhold, som be-

retningen omhandler.

Ârsrapporten indstil les til generalforsam lingens god kendelse.

Kolding, den 30. maj 2014

Direktion

Bo Finsen

%
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Maft lnsen . Statsautoriseret Revis¡onspartnerselskab

Den uafhæng¡ge rev¡sors erklær¡nger

Til kapitalejeren i Tri-Link Gruppen ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Tri-Link Gruppen ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december

2013, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgØrelse, balance, pengestrømsopgørelse og

noter. Ârsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har ud-

ført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav

ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører

revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden vaesentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplys-

ninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurde-

ring af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller

fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse

af et årsregnskab, der giver et retvisende billede, Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger,

der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af sel-

skabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabs-

praksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsenta-

tion af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for

vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Den uafhæng¡ge rev¡sors erklæringer

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr, 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme

for regnskabsåret 1, januar - 31. december 2013 ioverensstemmelse med årsregnskabsloven,

Erkf æringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Uden at det har påvirket vores konklusion, skal vi oplyse, at selskabet har tabt over halvdelen af
selskabskapitalen. I henhold til selskabsloven skal selskabets ledelse stille forslag til reetablering af
kapitalen. Vi henviser til ledelsesberetning og note 1, hvor ledelsen forventer at reetablere kapitalen

via den løbende drift.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderlige-

re handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet, Det er på denne baggrund vores opfat-

telse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Vejen, den 30. maj 2014

Martinsen
Revislonspaftnerselskab

nn
revlsor
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Martlnsen . Statsautorlseret Revlslonspaftnerselskab

Selskabsoplysn¡nger

Selskabet

Direktion

Revision

Modervirksomhed

Tri-Link Gruppen ApS

Niels Bohrs Vej 10

6000 Kolding

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsår:

34 46 37 86

2L marts 2OI2

Vejen

1. januar - 31. december

2. regnskabsår

Bo Finsen, Baungårdsvej 43, 6600 Vejen

Ma rti nse n, Statsautoriseret Revisi onspa rtnerselska b

Torvegade 16

6600 Vejen

Bo Finsen Holding ApS
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Martlnsen . Statsautoriseret Revlslonspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med salg af printerpatroner, tonere og andet tilbehør til printere

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Tri-Link Gruppen ApS udviser et underskud iregnskabet for 2013, hvilket betegnes som

utilfredsstillende. Underskuddet er inddækket af ejerkredsen og der forventes et overskud i 20L4.

Underskuddet stammer primært fra ekstraordinære engangsomkostninger i forbindelse med en større

organisationsændring, hvor virksomheden har ændret strukturen og arbejdsopgaverne i de daglige

rutiner, hvilket har krævet udskiftninger i personalet. Endvidere har etablering af ny hjemmeside samt

øgede markedsføri ngsudg ifter bid raget ti I underskuddet.

TLG har haft en stor vækst i antallet af nye kunder og en betragtelig stigning i antallet af ordrer

samtidig med at dækningsbidragsprocenten er fastholdt.

Værdien af varelageret er steget en smule, dog er omsætningshastigheden af varelageret vokset, da

væksten i omsætningen er væsentligt højere.

Den internet baserede del af omsætningen har fået yderligere en platform i slutningen af 2013.

Udgiften til denne er delvist betalt inden lanceringen, mens indtægterne først har effekt fra 2014, De

to eksisterende platforme har begge haft stor vækst.

Returtoner har fastholdt niveauet for indsamling af brugte, originale produkter. En stadig større del af

disse indgår i virksomhedens egenproduktion, hvilket har øget indtjeningen.

En gennemgribende gennemgang af de løbende udgifter til lys, vand og varme har reduceret

forbruget, men den fulde effekt forventes først at slå igennem i 2Ot4. Øvrige løbende udgifter er

ligeledes gennemgået, hvilket har ført til besparelser i driften.

Med udgangspunkt i de gennemførte forbedringer og de planlagte tiltag i 2074, forventer ledelsen et

positivt resultat i 2014.

Selskabets bankforbindelse har på baggrund af forventningerne til og de foreløbige resultater i det nye

år indvilget i forlængelse af kreditterne, på den baggrund forventes egenkapitalen at kunne

reetableres ved den løbende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets

finansielle stilling væsentligt,
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Martinsen . Statsautorlseret Revisionspartnerselskab

Anvendt reg nska bspra ksis

Ârsrapporten for Tri-Link Gruppen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-

melser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klas-

se C-virksomheder,

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostnin-

ger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som fØlge af

ændrede regnskabsmæssige skØn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles påtiAetigt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles påliOeligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

ResultatoÞgØrelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af faerdigvarer og varer under fremstil-
ling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne om-

kostninger,

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fun-

det sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres påtiOetigt og forventes modtaget,

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.
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Martinsen . Statsautorlseret Revlsionspaltnerselskab

Anvendt regnskabspraks¡s

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle

omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende

værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtel-

ser samt rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger

indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret,

Skat af årets resultat

Ârets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-

gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de dan-

ske dattervi rksom heder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-

somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-

vende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materiel le anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskriv-

ninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug,

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugsti-

der:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Aktiver med en kostpris på under 12 t.kr. pr. enhed indregnes ianskaffelsesåret som omkostninger i

resu ltatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunk-

tet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.
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Martinsen . Statsautorlseret Revislonspartnerselskab

Anvendt reqnska bsDraks¡s

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsv¿er-

dien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi,

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af

hjemtagelsesom kostn i nger,

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer
til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede

tab.

Periodeafg rænsn i n gsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø-

rende efterføl gende reg nska bsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes

på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligti-
ge indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres

modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller
samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Tri-Link Gruppen ApS solidarisk og ubegrænset over for skatte-
myndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for
sam beskatn i ngskredsen,

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmeessig og skattemæssig værdi
af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis af-

vikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten

vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 25 o/o ll 22 o/o, hvilket vil påvirke størrelsen af
udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent

end 22 vil medføre en væsentlig afvigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteak-

tivet, indregnes udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver med 22 o/o.

Tri-Link Gruppen ApS . Årsrapport for 2013



Maft insen . Statsautorlseret Revlslonspartnerselskab

Anvendt reg nska bspraks¡s

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-

holdte transaktionsomkostninger. I eftefølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til

amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, såle-

des at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låne-

perioden,

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel værdi,

PengestrØmsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året fordelt på driftsaktivitet, investe-

ringsaktivitet og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider samt likvider ved årets be-

gyndelse og afslutning.

Likviditetsvirkningen af køb og salg af virksomheder vises separat under pengestrømme fra ¡nveste-

ringsaktivitet. I pengestrømsopgørelsen indregnes pengestrømme vedrørende købte virksomheder fra

anskaffelsestidspunktet, og pengestrømme vedrørende solgte virksomheder indregnes frem til salgs-

tidspu nktet.

Pengestrømme fra driftsaktivitet
Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter,

ændring i driftskapital samt betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomhe-

der og aktiviteter samt køb og salg af anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieri ngsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammenseetning af sel-

skabskapital og omkostninger forbundet hermed. Herudover omfatter pengestrømmene optagelse af

lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet gæld til pengeinstitutter samt kort-

fristede værdipapirer, der uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og som kun er forbun-

det med ubetydelig risiko for værdiændringer.
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Martlnsen . Statsautor¡seret Revisionspartnerselskab

ResultatoDqørelse

7/r - 3t/72
2073

2t/3 - 3U72
2072Note

Bruttofortjeneste

2 Personaleomkostninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver

Driftsresultat

Andre finansielle indtægter

3 Andre finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Disponeret fra overføft resultat

Disponeret i alt

984.108

-1.080,011

-8.333

LO79

-t50.077

289.679

-566.327

-6.249

-LO4.236 -242.497

3

-99.373

-253.234 -342.267

46.900 74.000

-206.334 -304.267

-206.334 -308.267

-206.334 -304.267
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Maft insen . Statsautoriseret Revlsionspartnerselskab

Balance 31. december

Aktiver

Note

Anlægsaktiver

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Omsætningsaktiver

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Udskudte skatteaktiver

Andre tilgodehavender

Pe riodeafg rænsn i n gsposter

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2013 20t2

10,418 18.751

10.418 18.751

10.418 18.751

79t.047 670.856

79r.047 670.856

345.728

20.272

110.000

0

1 5.559

309.508

0

74.000

29.550

73.773

491.559 426.837

34.226 1.936

1.316.832 1.099.623

r.327.250 t.Lt8.374
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Martinsen . Statsautorlseret Revlslonspaft nerselskab

Balance 31. december

Passiver

Note

Egenkapital

5 Virksomhedskapital

6 Overføft resultat

Egenkapital i alt

Gældsforpligtelser

Anden langfristet gæld

Langfristede gældsforpligtelser i alt

Kortfristet del af langfristet gæld

Gæld til pengeinstitutter

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

7 Pants¿etninger og sikkerhedsstillelser

I Eventualposter

9 Nærtstående parter

2013 2012

80.000

-514.601

80.000

-308.267

-434.60t -228.267

219.811 268.500

219.811 268.500

52

603

412

900

942

388

0

810

48.302

579.009

292.744

37.576

12 1.1 10472

7.542.040 t.o78.t4r

1.761.851 L.346.64L

L.327.250 !.LLA374
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Martlnsen . Statsautorlseret Rev¡slonspadnerselskab

Pe n g est r ørnsoÞgøre I se

Note
7/7 - 37/12

20 13

2r/3 - 3t/12
2072

10

11

Ârets resultat

Reguleringer

Ændring i driftskapital

Pengestrømme fra driftfør finansielle poster

Renteindbetalinger og lignende

Renteudbetalinger og lignende

Pengestrøm fra ordinær drift

Betalt selskabsskat

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Køb af materielle anlægsaktiver

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Afdrag på langfristet gæld

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet

Ændring i likvider

Likvider primo

Likvider ultimo

Likvider

Likvide beholdninger

Kortfristet gæld til pengeinstitutter

Likvider ultimo

-206.334

110.431

285.45r

-308.267

31.619

-572.859

189.548

t.077
-750.077

-849.507

5

-99.373

40.548

10.900

-948.875

0

5L.448 -948.87s

0 -25.000

o -25.OOO

-44.097 316.802

-44.O91 316.802

7.357 -657.O73

-577.073 80.000

-569.716 -577.O73

34.226

-603.942
1.936

-579,009

-569.7L6 -577.O73
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MaÉinsen . Statsautorlseret Rev¡sionspaftnerselskab

Noter

1 Usikkerhed om going concern

Selskabets bankforbindelse har på baggrund af forventningerne til og de foreløbige resultater i

det nye år indvilget i forlængelse af kreditterne, På den baggrund forventes egenkapitalen at

kunne reetableres ved den løbende drift.

r/r - 37/12
2073

27/3 - 3r/12
2072

2. Persona leom kostn i n ger

Lønninger og gager

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostninger i øvrigt

Andre finansiel le omkostninger

Andre renteomkostninger

4. Materielleanlægsaktiver

Kostpris primo

Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo

Ârets afskrivninger

Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo

t.or7.715
9.737

15.101

37.458

5r9.776

20.906

6.930

18.715

1.O80.O11 566.327

3

750.077 99.373

t50.o77 99.373

80.000

Andre anlæ9,
driftsmateriel

og inventar

25.000

25.OOO

6.249

8.333

L4.542

10.418

80.000

80.ooo

5
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Martinsen . Statsautoriseret Rev¡sionspartnerselskab

Noter

37/7220t3 3t/t22Or2

6.

8.

9.

Overført resultat

Overført resultat primo

Ârets overførte overskud eller underskud

Driftsmidler

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser

-308.267

-206.334
0

-308.267

7

-514.601 -3lJ4.267

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret bankindestående på ZS t.tcr, til sikkerhed for leverandørgæld

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut,604 t,kr., har selskabet stillet virksomhedspant på

nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi

på balancedagen udgør:

10 t.kr

791 t.kr

346 t.kr

Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Finsen Holding ApS som administra-

tionsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige

sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2072 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte-

de selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbyt-

ter.

Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets foftegnelse som ejer af minimum 5 o/o af stemmerne eller

minimum 5 o/o af selskabskapitalen:

Bo Finsen Holding ApS, Baungårdsvej 43, 6600 Vejen
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Martlnsen . Statsautorlseret Revlsionspartnerselskab

Noter

tl7 - 3t/72
2073

27/3 - 3t/L2
20t2

10. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle omkostninger

Skat af årets resultat

11. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger

Ændring i tilgodehavender

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

8.333

-t.079
750.077

-46.900

6.249

-3

99.373

-74.000

110.431 31.619

-120.191

-28.728

434.370

-670.856

-352.831

450.828

2As.45L -s72.859
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